Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

 от «____»____________20__ г.       №______

«Об утверждении графика проведения

заседаний муниципальной комиссии по

обеспечению безопасности дорожного

движения в Пестречинском

муниципальном районе на 2024 год»

В целях повышения безопасности дорожного движения на 2024 год, в

соответствии с исполнением постановления Кабинета Министров Республики

Татарстан от 17.12.2021 №1250 «О реализации мер по повышению безопасности

дорожного движения в Республике Татарстан, сокращению дорожно-транспортных

происшествий и снижению тяжести их последствий», Исполнительный комитет

Пестречинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график проведения заседаний муниципальной комиссии по

обеспечению безопасности дорожного движения в Пестречинском муниципальном

районе на 2024 год (далее – программа).

2. Определить по соблюдению графика проведения заседаний муниципальной

комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Заместителя

руководителя Исполнительного комитета Пестречинского муниципального района –

Шайхутдинова Р.Р..

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте

Пестречинского муниципального района в сети Интернет

(https://pestreci.tatarstan.ru/).

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Шайхутдинова Р.Р.

Руководитель Исполнительного комитета

муниципального района                                                                                 В.И.Никитин

Документ создан в электронной форме. № 54 от 31.01.2024. Исполнитель: Цыганова И.О.
Страница 1 из 3. Страница создана: 30.01.2024 11:35

Документ создан в электронной форме. № 54 от 31.01.2024. Исполнитель: Цыганова И.О.
Страница 2 из 3. Страница создана: 30.01.2024 11:35

Лист согласования к документу № 54 от 31.01.2024
Инициатор согласования: Цыганова И.О. Главный специалист
Согласование инициировано: 30.01.2024 11:36

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Шайхутдинов Р.Р. Согласовано
30.01.2024 - 11:52

-

2 Никитин В.И. Подписано
30.01.2024 - 16:57

-

Документ создан в электронной форме. № 54 от 31.01.2024. Исполнитель: Цыганова И.О.
Страница 3 из 3. Страница создана: 31.01.2024 08:30